4.2  Kúpna cena za predmet zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle 
zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho 
vykonávacou vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky  č. 87/1996 Z. z. 
v znení neskorších predpisov na sumu: 

31 988,-  EUR bez DPH  (slovom: tridsaťjedentisícdeväťstoosemdesiatosem EUR).  

Celková kúpna cena je stanovená na sumu vo výške   39 345,24 EUR s DPH  

(slovom: tridsaťdeväťtisíctristoštyridsaťpäť EUR dvadsaťštyri centov).  

Cenník – návrh na plnenie kritérií je uvedený v Prílohe č. 4, ktorá je neoddeliteľnou 
súčasťou tejto zmluvy.  

4.3  Predávajúci si bude ku kúpnej cene bez DPH uplatňovať DPH vo výške podľa 
právnych predpisov platných v čase vzniku daňovej povinnosti.